
Про затвердження Списку переможців XIX Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика у
Збройних Силах України

dep_877 від 2019.04.19

Статус: Акт чинний

Версія від: 19 квітня 2019

Набуття чинності:

19 квітня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

19.04.2019 № 72КП

Про затвердження Списку переможців XIX Міжнародного конкурсу з української мови

імені Петра Яцика у Збройних Силах України

Відповідно до Указу Президента України від 09 листопада 2007 року № 1078/2007 “Про

Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика”, Положення про організацію та

проведення у Збройних Силах України Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра

Яцика, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 29 серпня 2014 року № 580,

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 вересня 2014 року за № 1137/25914, та з

метою подальшого утвердження української мови у Збройних Силах України наказую:

1. Затвердити Список переможців XIX Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра

Яцика у Збройних Силах України, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

#/document/17024764
#/document/17024764
#/document/33986622
#/document/33986622


19 квітня 2019 року № 72КП

СПИСОК

переможців XIX Міжнародного конкурсу

з української мови імені Петра Яцика у Збройних Силах України

Переможці серед ліцеїстів військових ліцеїв:

перше місце - ліцеїст Київського військового ліцею імені Івана Богуна Хомчук Микола

Олександрович (викладач Рибалко Лілія Володимирівна);

друге місце — ліцеїст Київського військового ліцею імені Івана Богуна Кузьменко Єгор

Васильович (викладач Ждан Наталія Олексіївна);

третє місце - ліцеїст Військово-морського ліцею (місто Одеса) Павлишинець Сергій

Олександрович (викладач Яйченя Тетяна Євгенівна);

переможці серед курсантів:

перше місце: курсант Військового інституту Київського національного університету імені Тараса

Шевченка Карпенко Вероніка Юріївна (викладач Зарицька Алла Іванівна); курсант Харківського

національного університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба Думчикова Тетяна Сергіївна (

викладач Кудрявцева Наталія Анатоліївна);

друге місце: курсант Військового інституту Київського національного університету імені Тараса

Шевченка Філінюк Евеліна Олексіївна (викладач Зарицька Алла Іванівна); курсант Військового

інституту Київського національного університету імені Тараса Шевченка Іванюк Єлизавета

Сергіївна (викладач Зарицька Алла Іванівна);

третє місце: курсант Військового інституту телекомунікацій та інформатизації імені Героїв Крут

Дєєв Володимир Борисович (викладач Логвіненко Наталія Михайлівна); курсант Харківського

національного університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба Андрощук Арсен Юрійович (

викладач Мироненко Алла Олексіївна).

Тимчасово виконуючий обов’язки директора 

Департаменту військової освіти, науки, 

соціальної та гуманітарної політики 

Міністерства оборони України

полковник

В. Артамощенко


